
02.05.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=218

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№218-58-2252 Закупка

15.06.2016 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика

Заказчик ЗАО "ПКТБА" – Рейтинг 0%

Регион Пензенская Область

Город Пенза

Предмет договора

Закупка: 1)Кабель PK 75-4-15 400 м 2)Светильник станочный JARRER серии SH-20F 24B 5 шт 3)Джойстик WKT 1234DW без фиксации, с
кнопкой 2 шт 4)Фильтр сетевой помехоподавляющий ФС-16М (22ОВ16А) 4 шт 5)Адаптер V-224USB to RS 232 1 шт 6)Датчик литейного
перемещения PV 2-F25-S(Gefnan) 1шт

Дата начала приема заявок 14.06.2016

Срок заключения договора 14.07.2016 — 14.08.2016

Дата окончания приема заявок 14.07.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 17.07.2016 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Должен обладать правоспособностью (для юридических лиц), гражданской дееспособностью (для физических лиц);1.

Наличие финансовых материальных, кадровых ресурсов, оборудования, иных ресурсов, необходимых для выполнения условий2.
договора, заключаемого по итогам закупки;

Должен исполнять обязательства по уплате налогов в бюджеты всех уровней и обязательных платежей в государственные3.
внебюджетные фонды;

Не должен быть неплатежеспособным, находиться в процессе ликвидации (для юридического лица), быть признанным4.
несостоятельным (банкротом);

Наличие необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих5.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам закупки;

Наличие положительной деловой репутации и опыта, необходимых для исполнения условий договора, заключаемого по итогам6.
процедуры закупки;

Выписка из ЕГРЮЛ7.

Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)8.

Копия Устава (предоставляется последняя редакция устава)9.

Копия Протокола общего собрания и/или решения единственного учредителя о избрании директора.10.

Уведомление о применении УСН (если применяется)11.

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5835001003


02.05.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/index.php?route=product/product&product_id=218

2

Допуск СРО12.

Процедура запроса предложений не является конкурсом, либо аукционом и ее проведение не регулируется статьями 447—449 части13.
первой Гражданского кодекса Российской Федерации. Данная процедура запроса предложений также не является публичным
конкурсом и не регулируется статьями 1057—1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом,
данная процедура не накладывает на Заказчика, Уполномоченную организацию соответствующего объема гражданско-правовых
обязательств по обязательному заключению договора с победителем запроса предложений или иным его участником."

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не14.
менее 2 лет;

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Можно уточнить количество метров Кабеля PK 75-4-15?
Все остальные позиции по 1 шт?

ОТВЕТ:

1)Кабель PK 75-4-15 400 м
2)Светильник станочный JARRER серии SH-20F 24B 5 шт
3)Джойстик WKT 1234DW без фиксации, с кнопкой 2 шт
4)Фильтр сетевой помехоподавляющий ФС-16М (22ОВ16А) 4 шт
5)Адаптер V-224USB to RS 232 1 шт
6)Датчик литейного перемещения PV 2-F25-S(Gefnan) 1шт


